
1. 2. 3. 4. 5. 

"БЕРУС" ООД 6281,44 освобождаване 81256/10.12.2014
Гл.VIII, т.2 от договор 

№004/24.04.2014

Изготвил: Соня Якимова

Основание за 

освобождаване/ 

усвояване задържане на 

гаранцията за 

изпълнение и размер

И Н Ф О Р М А Ц И Я 

за освобождаване/усвояване/задържане на гаранцията за  изпълнение по договор за обществена поръчка 

№ 004/24.04.2014 г. с предмет: "Продълбочаване и прочистване на коритото на р.Бели Лом, 

компроментирано от вредното въздействие на водите в участъка от кв.56 до кв.47 на територията на с. 

Кривня, община Ветово, област Русе с обща дължина 2250 м.”

 Наименование на 

изпълнителя 

Форма и размер 

на гаранцията за 

изпълнение 

Извършено 

действие 

(освобождаване/ 

задържане)

Дата на 

освобождаване/ 

усвояване 

задържане на 

гаранцията за 

изпълнение


